
LIGNE TA

TRANSPORTS
scolaires

TRANSPORTS
SCOLAIRES
20 -2023 24

Communauté d’agglomération de

Castres-Mazamet

Espace Ressources
Le Causse Espace d’Entreprises

81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com

TAG201 TAG202 TAG203 TAG204 TAG205 TAG206 TAG207 TAG208 TAG209 TAG210 TAG211 TAG212 TAG213 TAG214 TAG215

COMMUNE POINT D’ARRÊT LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV --M-- --M-- ----V --M-- ----V LM-JV LM-JV --M-- LM-JV LM-JV

SAINT-AMANS-
SOULT

MAS BERG 07:12

GARE 06:20 07:15

SÉBASTOPOL 06:22 07:17

LYCÉE ANDRÉ ALQUIER 06:25 07:20 12:05 15:25 15:25 16:50 17:25 18:00

MAZAMET

LA RICHARDE 06:31 07:26 12:11 15:31 15:31 16:56 17:31 18:06

BONNECOMBE 06:35 07:30 12:15 12:15 12:15 15:40 15:40 17:15 17:15 17:40 18:20 18:20

GARES MAZAMET 06:50 06:50 07:40 07:50 12:20 12:20 12:20 15:50 15:50 17:25 17:25 17:50 18:25 18:25

JEANNE D’ARC - - 07:45 - - - - - - - - - -

PAGNOL - - 07:47 - - - - - - - - - -

AUSSILLON
MÉDIATHÈQUE 06:54 06:54 07:54 - 12:24 12:24 15:54 17:29 - 17:54 18:29 -

MOULIN 06:55 06:55 07:55 - 12:25 12:25 15:55 17:30 - 17:55 18:30 -

AIGUEFONDE
SAINT-ALBY 07:00 07:00 08:00 - 12:30 12:30 16:00 17:35 - 18:00 18:35 -

ROUBINARIÉ 07:01 07:01 08:01 - 12:32 12:32 16:02 17:37 - 18:02 18:37 -
CAUCALIÈRES CAUCALIÈRES 07:02 07:02 08:02 - 12:33 12:33 16:03 17:38 - 18:03 18:38 -

LABRUGUIÈRE

LA TIGNARIÉ 07:06 07:06 08:06 - 12:36 12:36 16:05 17:41 - 18:06 18:41 -

07:11 07:11 07:11 - - 12:41 - - 17:46 - 18:11 18:46 -

CHAPELLE - D56 - - - 08:11 - - 12:41 16:10 - - - - -

PONT DE LARN
RIGAUTOU - - - - 12:25 - - - - 17:30 - - 18:30

TRAVESSOUS - - - - 12:26 - - - - 17:31 - - 18:31

PAYRIN-
AUGMONTEL

LA SERRE - - - - 12:27 - - - - 17:32 - - 18:32

AUGMONTEL - - - - 12:30 - - - - 17:35 - - 18:35
VALDURENQUE AUTAN - - - - 12:35 - - - - 17:40 - - 18:40

LAGARRIGUE

BREL - - - - 12:39 - - - - 17:44 - - 18:44

CHAYNES - - 07:15 08:15 - - - - - - - - -

LAVITARELLE - - 07:18 - 12:40 - - - - 17:45 - - 18:45

CASTRES

LACAZE BASSE 07:20 - - 08:40 - - - - - - - - -

TRIOLET - 07:25 - - - - - - - - - - -

LES CÈDRES 07:22 07:40 - - - - - - - - - - -

DROUOT - 07:45 - 08:25 12:50 - 12:55 16:25 18:00 17:55 18:25 - 18:55

BOULEVARD DES LICES 07:25 -

ÉVÊCHÉ 07:27 -

GARES CASTRES - 07:30 08:35 13:00 - 13:05 16:35 18:10 - 18:35 - 19:05

MONNET - 07:35

ARCHIPEL 07:40 07:43

BORDE BASSE 07:45 07:45

-
M

is
e 

à 
Jo

ur
 : 

C
om

m
un

au
té

 d
’a

gg
lo

m
ér

at
io

n 
de

 C
as

tr
es

-M
az

am
et

 / 
S

IG
 -

 1
9 

m
ai

 2
02

3

Les fiches horaires sont consultables sur le
site de la Communauté d’agglomération de

www.castres-mazamet.fr

Castres-Mazamet ainsi que les informations
sur le fonctionnement des lignes :

CHAPELLE - Contre-allée

Ces dessertes ne sont pas assurées le vendredi. Lacaze Basse est desservi après la Gare Routière. Desserte avant les Cèdres.

SIMON 07:08 07:08 08:08 - 12:38 12:38 16:07 17:43 - 18:08 18:43 -

CENTRE 07:10 07:10 08:10 - 12:40 12:40 16:09 17:45 - 18:10 18:45 -07:10



Correspondance avec le train

TAG101 TAG102 TAG103 TAG104 TAG105 TAG106 TAG107 TAG108 TAG109 TAG110 TAG111 TAG112 TAG113

COMMUNE POINT D’ARRÊT LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV L---- --M-- --M-- --M-- --M-- LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV

MONNET 12:05 17:05 18:05

CASTRES

BORDE BASSE 12:10 12:15 17:10 18:10

ARCHIPEL 12:12 - 17:12 18:12

BOULEVARD DES LICES - - - -

ÉVÊCHÉ - -

ALSACE-LORRAINE - - - -

GARES CASTRES 06:50 06:50 07:35 08:50 12:30 12:30 16:55 17:30 18:30

BARRAL - - - 17:00 17:33 -

LACAZE BASSE - - 17:01 17:34 -

LES CÈDRES 06:55 06:55 07:40 08:55 12:35 12:35 - 17:02 17:35 18:35

DROUOT 07:00 07:00 07:45 09:00 12:40 12:40 - 17:05 17:40 18:40

LAGARRIGUE

LAVITARELLE - 07:05 - - 12:45 12:45 - 17:10 17:45 18:45

CHAYNES - - - - 12:47 12:47 - 17:13 17:47 18:47

BREL - 07:07 - - - - - - - -
VALDURENQUE AUTAN - 07:15 - - - - - - - -

PAYRIN-
AUGMONTEL

AUGMONTEL - Place Croix - 07:20 - - - - - - - -

LA SERRE - 07:21 - - - - - - - -

PONT
DE LARN

TRAVESSOUS - 07:22 - - - - - -

RIGAUTOU - 07:23 - - - - - -

LABRUGUIÈRE

CHAPELLE - Contre-allée 07:10 - 07:00 - - - 12:52 12:45 17:18

AVÉROUS 07:13 - 07:02 08:00 09:15 - 12:55 12:47 17:20

LA TIGNARIÉ 07:15 - 07:04 - 09:17 - 12:57 17:22
AIGUEFONDE CAUCALIÈRES 07:16 - 07:06 08:03 09:18 12:58 17:23

ROUBINARIÉ 07:17 - 07:08 08:04 09:19 12:59 17:24
SAINT-ALBY 07:18 - 07:10 08:05 09:20 13:00 17:25

AUSSILLON
MOULIN 07:28 - 07:17 08:10 09:25 13:05 17:30
MÉDIATHÈQUE 07:30 - 07:19 08:11 09:26 13:06 17:31

MAZAMET

PAGNOL - - 07:25 - - - -
REDONDAL / JEANNE D'ARC 07:35 - 07:28 - - 12:00 - 17:00 -
GARES MAZAMET - - - 08:15 09:30 12:05 13:10 17:05 17:35

SAINT-AMANS-
SOULT

- -
- -

17:52 18:52

17:55 18:55
17:57 18:57
17:58 18:58
17:59 18:59
18:00 19:00
18:05 19:05
18:06 19:06

- -
18:10 -
18:20 19:10

LIGNE TA

BONNECOMBE 07:44 07:30 07:42 08:20 09:35 12:15 13:15 17:15 -
LA RICHARDE 07:51 07:34 09:39 12:19 13:19 17:19 17:39
LYCÉE ANDRÉ ALQUIER 07:55 07:40 09:45 12:25 - 17:27 17:45
SÉBASTOPOL 09:48 12:28 13:28 17:30 17:48
GARE 09:50 12:30 13:30 17:32 17:50
MAS BERG 12:33 13:33 17:35 17:53

18:30 -
18:33 19:19
18:39 19:25
18:42 19:28
18:44 19:30
18:47 19:33

FOCH 08:18

CHAPELLE - D56 - - - 07:57 09:12 - - - - - -



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!(

!(

!(

!(

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

La Serre

Augmontel

Jeanne d'Arc

Gares Mazamet

Archipel

Brel

Autan

La Vitarelle

La Tignarié

Caucalières

Saint-Alby
Moulin

La Richarde

Lycée Forestier
Sébastopol

Gare

Mas Berg

Rigautou

Travessous

Boulevard des Lices

Alsace Lorraine
!

Évêché

Borde Basse

Centre

Bonnecombe

Lacaze Basse
Barral

Les Cèdres

Monnet

Chaynes

Chapelle

Roubinarié

Médiathèque

!

Drouot

Gares Castres
!

!

!

LIGNE TA

!
- Place croix

Augmontel
Arrêt bus

Contre-allée

!Avérous !
Simon


